
Soğuk bir günde, Lleida'dan selamlar :) 

Bugün itibariyle son 1 ayımdayım. Duyguların karmakarışık olduğu bir dönem. Bir yanda aileme, 

arkadaşlarıma, ülkeme dönecek olmanın sevinci diğer yanda burada geride bırakacaklarımın hüznü. 

Sanırım herkesin sona yaklaştıkça az çok hissetikleri! 

En son yazımda bahsettiğim gibi ikinci eğitime katıldık. İlkinden farklı olarak; daha çok biz ne tecrübe 

ettik, neler hissettik, projemiz nasıl ilerliyor  ve Youthpass hakkındaydı. Eğitimin Malaga'da olması, 

Endülüs'ü  görmemiz için süper bir fırsattı. Daha kalabalık olan grubumuzla önceki gibi harika vakit 

geçirdik. Benim için iki eğitim de AGH'ın en  güzel zamanlarındandı. 

Projemde ise ufak tefek değişikliklerle devam ediyoruz. Son iki aydır sorumluluklarım arttı. Diğer 

eğitimci olmadan da çocuklarla ilgileniyorum, kış aktivitelerine yöneldik. Diğer gönüllü arkadaşımla 

okuldaki İngilizce derslerine katılmamız, onları olumlu etkiledi. Artık İngilizceyi daha eğlenceli 

buluyorlar, hevesliler :) Geçen süre de birkaç organizasyon düzenledik . Çocukların ailelerin çoğunun 

farklı kültürden olması bazen onları farklı yönlerde etkileyebiliyor. Ailelerle yaptığımız bu etkinlikler, 

birbirlerini yakından tanımalarını sağladı. Farklılıklarını bir kenara bırakıp birlikte eğlendiler. 

 

 



Sona yaklaşırken ' İspanyolca öğrenebildim mi ?' yi duyar gibiyim. Katalanca'ya rağmen sanırım 

büyük ilerleme kaydettim. Artık iletişimde çoğunlukla sorun yaşamıyorum diyebilirim:)  

      

Gezisiz olmazdı tabi! Son uzun gezimizi Kuzey İspanya ağırlıklı yaptık. San Sebastian'dan başladık; 

Bilbao - Valladolid - Salamanca ve başkent Madrid'de bitirdik. Bask kültürü genel İspanyol 

anlayışından farklı. Mesela diğer bölgelerde çoğunlukla gitar sesini duyarken Bask'da gaydayı 

duyabilirsiniz. Eğer fırsatınız varsa mutlaka gidin görün bence :) 

                                                                                                                                  Hoşçakalın, 

                                                                                                                                     Meltem 

   


